
 Zadavatel : Město Nové Město na Moravě
 Sídlo:         Vratislavovo náměstí 103
                    592 31 Nové Město na Moravě
 IČ:              00294900

Dodatečné informace č.1

název veřejné zakázky: 

„Dodávka výpočetní techniky, mobilních telefonů, wi-fi a SW pro
město Nové Město na Moravě a jeho organizace“

ve smyslu §27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) se
jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky. Tato veřejná zakázka malého rozsahu  je zadávána

mimo rámec zákona v souladu s ustanovením §31 zákona podle zásad § 6 zákona.

Zadavatel  na  základě  žádosti  zveřejňuje  dodatečné  informace  k  veřejné  zakázce  „Dodávka
výpočetní  techniky,  mobilních  telefonů,  wi-fi  a  SW pro  město  Nové Město  na  Moravě  a  jeho
organizace“:

Dotazy: 
1)   Technická  specifikace  část  1)  výpočetní  technika  a  příslušenství  –  notebooky –  2  ks  (pro

zadavatele Město Nové Město na Moravě)+ 4 ks (pro zadavatele Novoměstské sociální služby)
směřuje  na  Lenovo  E555,  který  ovšem  již  není  dostupný.  Žádáme  Vás  tímto  o  úpravu
parametru hodnoty procesoru dle cpubenchmark.net na 2500 bodů, tak aby se dal nabídnout i
jiný model.

2)  V technické  specifikaci  část  1)  výpočetní  technika  a  příslušenství  –  počítače  –  1  ks  (pro
zadavatele Novoměstské sociální služby, na projekt zapojování seniorů do aktivního života)
uvádíte požadavek „Baterie 6-článková (48Wh). PC nemá baterii.  Zřejmě se jedná o chybu
v zadání, a proto Vás žádáme o její odstranění.

3)   V technické specifikaci část 2) mobilní telefony – specifikace níže, uvádíte pravděpodobně 
nedopatřením mylný požadavek na dotykový displej. Tímto Vás žádáme o prověření a případné
odstranění tohoto požadavku.

1 ks
min. 2" barevný displej
GSM: 850/900/1 800/1 900 MHz (GPRS/EDGE), WCDMA/HSPA+/HSDPA/HSUPA: 850/1 900/2
100 MHz (3G)
podpora microSDHC karet (až 32 GB)
min.1,3 Mpx fotoaparát
dotykový displej
svítilna s vyhrazeným tlačítkem pro zapnutí/vypnutí světla
polyfonní vyzvánění
vibrační vyzvánění
Bluetooth
SMS/MMS/WAP



FM rádio
Li-Ion baterie min. 1900 mAh

4)    U technické specifikace část 2) mobilní telefony – specifikace níže, Vás tímto prosím o 
prověření požadavku na slot pro paměťovou kartu, zda opravdu požadujete minimální kapacitu 
Micro SDXC 64GB, nebo je možné nabídnout produkt se slotem na MicroSDHC 32GB 
(Lenovo Vibe S1Lite). 

1 ks
Úhlopříčka displeje 5"
Rozlišení min. 1920 × 1080
Typ displeje IPS
Rozlišení zadní kamery 13 Mpx
Rozlišení přední kamery 8 Mpx
Velikost operační paměti 2 GB
Velikost úložiště 16 GB
Slot pro paměťovou kartu Micro SDXC min 64GB
Přisvětlovací dioda, Automatické ostření, Záznam HD videa, Softwarová stabilizace obrazu
Kapacita baterie min. 2 700 mAh
Frekvence procesoru 1,3 GHz
Počet jader procesoru 8 ×
Dotykový displej
Odolný displej vůči poškrábání
Android 5.1 (Lollipop)
WiFi, Bluetooth, A-GPS, GPS, Dual SIM, FM Rádio, Přední kamera, Kalendář/Budík, Dotykový
displej, Hudební přehrávač, Svítilna, VR-Ready
Podpora GPRS, EDGE, HSDPA (3G), LTE (4G)

5)    Prosíme o níže uvedené doplňující informace k části 3) wi-fi:
Požadujete také montáž a instalaci? Pokud ano, jakým způsobem se budou dodávané Access
pointy napájet a budete požadovat také jako součást dodávky držáky na zeď?

Odpovědi:
ad 1)
technická specifikace upravena na min. 2500 bodů dle cpubenchmark.net

ad 2)
technická specifikace opravena

ad 3)
tech. specifikace opravena

ad 4)
technická specifikace upravena  na microSDHC 32 GB

ad 5)
instalaci nepožadujeme, cena bez držáků, napájení prews PoE

Příloha č.2 zadávací dokumentace je upravena dle těchto dodatečných informací a zveřejněna v 
detailu veřejné zakázky na profilu zadavatele https://zakazky.nmnm.cz/

v Novém Městě na Moravě dne  6.12.2016
 
Mgr. Daniela Krejčí,  v.r.
odbor správy majetku města



                                                                                                                  


